
 

Data jsou aktuální na den 20-04-2024 07:22

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pjec-stanice-yihua-939d-iv-mikropjka-90w-200-480c-p-33983.html

  
Pájecí stanice Yihua 939D+ IV
mikropájka 90W 200-480°C

Včetně DPH 2 038 Kč

Bez DPH 1 684 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 17 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00048569

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Pájecí stanice Yihua 939D+ IV, mikropájka  90W
200-480°C
Výhody pájecí stanice

vysoce výkonná 90W baňka

bezpečný antistatický

funkce spánku

bzučák / pískání

kalibrace teploty

velký výběr hrotů

Popis produktu

Pájecí stanice Yihua 939D + -IV je vybavena vysoce výkonnou 90W pistoli schopnou
rychle zahřát hrot na očekávanou teplotu a také kompenzovat tepelné ztráty při pájení.
Má ESD SAFE ochranu, která chrání elektronické součástky před poškozením. Rukojeť
stanice je malá a pohodlně se používá, stanice používá oblíbený typ hrotů, takže můžete
použít jeden z více než 30 modelů hrotů.

 

Velký LED displej

Paměť nastavení

ESD SAFE ochrana

Ovládání analogovým knoflíkem

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pjec-stanice-yihua-939d-iv-mikropjka-90w-200-480c-p-33983.html


 

Kalibrace možná

Funkce spánku.

V ceně:

Stanice Yihua 939D + IV

Pistole s hrotem 816D

Podpora akcií

Čistič a houba

Kalafuna

Specifikace:

Napětí 220-240V

Maximální výkon 90W

Jmenovitý výkon 24W

ESD BEZPEČNÉ bydlení a sklad

Regulace teploty 200°C-480°C

Topné těleso: keramika

Nastavení: knoflík

Tlačítka paměti předvoleb: CH1, .., CH4 umožňují uložit různá nastavení

LED displej

Funkce kalibrace teploty

Funkce spánku

Rozměry: 200 x 90 x 156 [mm]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

